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Üniversitemizde ‘’Bilim, 
Sanat, Ahlak Işığında Ahi 
Evran, Ahilik ve Tıp’’ Konulu 
Konferans Düzenlendi

KAEÜ Projelerine TÜBİTAK Desteği Üniversitemizde “Yükseköğretimde Kalite 
Güvencesi Sistemi ve Öğrenci Katılımı” 
Semineri Düzenlendi
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Kurum ve kuruluşlarla iş birliği-
ne önem verilen üniversitemiz-
de yeni bir protokole daha imza 
atıldı. 

YÖK Başkanı Saraç İhtisaslaşan 
Üniversitelerin Rektörlerinden Bilgi Aldı

Üniversitemiz ile Jandarma 
ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Arasında Protokol İmzalandı

Ahilik teşkilatının kurucusu, 
esnaf ve sanatkâr zümresinin 
piri olarak kabul edilen, çok 
yönlü ilim ve fikir insanı Ahi 
Evran, doğumunun 850. yı-
lında çeşitli etkinliklerle anı-
lıyor. 

Rektör Karakaya YÖK Başkanlığınca Düzenlenen 
NÖROM Toplantısına Katıldı 

8’de



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Yeni Türkiye’nin Yenilikçi Üniversitesi 2

Ahi Evran Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Vatan KARAKAYA
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Öğr. Gör. Alper GÜRKAN
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri

Haber Koordinatörü
Ayşegül SAYLAN

İletişim
Ahi Evran Üniversitesi
Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşavirliği

Bağbaşı Yerleşkesi/KIRŞEHİR
Tel: 0 386 280 40 15
E-mail: basin@ahievran.edu.tr

Görsel Tasarım
Yılmaz PARLAK

Fotoğraf
Özgür TÜRKYILMAZ

Haber Merkezi
Ayşegül SAYLAN
Fatma KAYA
Hamdi ŞAHİN

Rektör Karakaya YÖK Başkanlığınca 
Düzenlenen NÖROM Toplantısına Katıldı

YÖK Başkanlığı tarafından 
Yükseköğretim Kurumlarında Or-

tak Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
Yönetmeliği kapsamında 30 Nisan 2021 
tarihinde çevrimiçi bir toplantı düzenlendi.

Gazi Üniversitesi koordinatörlüğünde, An-
kara Üniversitesi ve ODTÜ ortaklığında 
kurulan Nörobilim ve Nöroteknolo-
ji Mükemmeliyet Ortak Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (NÖROM)’ne ilişkin 
gelişmeleri izlemek ve değerlendirmek 
amacıyla düzenlenen çevrimiçi toplantıya 
YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. M. İ. Safa 
Kapıcıoğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Vatan Karakaya ve ilgili üniversitelerin 
rektörleri katıldı.

YÖK Başkanlığı’nın diğer Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezlerinin toplantıya 
katılımlarını deneyim paylaşımı açısından 
faydalı gördüğü toplantıda KAEÜ’nin de 
görüşlerine başvuruldu. Rektör Kara-
kaya, kısa bir zaman önce YÖK onayıyla 
üniversitemiz koordinatörlüğünde An-
kara ve Selçuk Üniversiteleri iş birliğinde 
kurulan “Jeotermal İleri Sera Teknolo-
jileri ve Üretim Teknikleri Ortak Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi”nin çalışmaları 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

Karakaya sözlerine bu merkezler sayes-
inde üniversitelerin güç, bilgi ve tecrü-
belerini birleştirerek ortak araştırmalar 
yapacaklarını söyleyerek başladı. Bölgesel 
misyonlarının farkında olduklarını dile ge-
tiren Karakaya, seracılık alanında bilim-
sel ve teknolojik gelişmeye ileri teknikler 
kullanarak katkı sağlayan çalışmalar 
yapacaklarını belirtti. Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya konuşmasını On Birinci Kalkınma Planı 
çerçevesinde kurulan bu Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezlerinin milletimizin 
temel değerleri doğrultusunda topluma 
hizmet edeceklerine inandığını söyleyerek 
tamamladı.
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Üniversitemizde ‘’Bilim, Sanat, Ahlak Işığında Ahi Evran, 
Ahilik ve Tıp’’ Konulu Konferans Düzenlendi

Ahilik teşkilatının kurucusu, esnaf ve 
sanatkâr zümresinin piri olarak ka-

bul edilen, çok yönlü ilim ve fikir insanı 
Ahi Evran, doğumunun 850. yılında çeşitli 
etkinliklerle anılıyor. Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın 2021 yılının "Ahi 
Evran Yılı" olarak kutlanmasına ilişkin 
genelgeyi yayımlamasının ardından yıl 
boyunca yurt genelinde ve yurt dışında 
etkinlikler düzenlenmesine karar verildi. 
Bu kapsamda Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
tarafından “Bilim, Sanat, Ahlak Işığında 
Ahi Evran, Ahilik ve Tıp” konulu konfer-
ans düzenlendi.

22 Nisan 2021 tarihinde YouTube 
kanalımızdan canlı yayınlanan konferansa 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, UNESCO Türkiye Milli Komi-
syonu Başkanı Prof. Dr. M. Öcal Oğuz, 
Sakarya Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Haşim Şahin, İstanbul Kültür Üniversitesi 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mehmet Fatih Kök-
sal, İstanbul Medipol Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Prof.Dr. Ayten Altıntaş, KAEÜ Tıp 
Fakültesi Üroloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Mümtaz Dadalı, KAEÜ Dr. Öğr. Üyesi Arif 
Hüdai Köken ve Ahilik ve Esnaf Kültürünü 
Araştırma Merkezi ve Turizm Derneği 
Üyesi Hasan Hüseyin Bahadır katıldı.

Dekan Karahocagil : ‘’Ahi Evran-ı 
Veli’nin Tıbbi Kişiliğini Gün Yüzüne 
Çıkarmak Öncelikli Görevimiz‘’
Konferansın açılış konuşmasını Üniversit-
emiz Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil yaptı. Karahocagil konuşmasında bu 
çevrimiçi konferansın Ahi Evran yılı nedeni-
yle düzenleyecekleri bir dizi programın 
ilki olduğunu kaydetti. Tıp Fakültesinin 
kurulduğu 2016 yılında Ahilik kültürü 
ve meslek ahlakı ilkelerini tıp eğitimi 
müfredatına nasıl yansıtabileceklerini 
tartıştıklarını hatırlatan Karahocagil, Ahi 
Evran-ı Veli’nin tıbbi kişiliğini gün yüzüne 
çıkarmak ve evrensel mesajlarını dünyaya 
tanıtmanın öncelikle kendilerinin görevi 
olduğunu söyledi.

Rektör Karakaya: “Bugün Ahiliğin 
Değerlerine Ekmek ve Su Gibi 
İhtiyacımız Var“
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya konuşmasında Ahiliğin insanı 
bütünselliği ve varoluş özellikleriyle birlik-
te tarif eden bir değerler bütünü olduğunu 
belirtti. Bu değerler içerisinde insanın 
sadece bedenden ibaret olmadığına dik-
kat çeken Rektör Karakaya, insanın ruh 
ve bedenin birlikte var olduğu yaradılışıyla 
ahsen-i takvim olan bir varlık olarak tar-
if edildiğini söyledi. Karakaya, Ahiliğin 
referanslarının insanı içsel ve dışsal özel-
likleriyle birlikte ortaya koyan bir pers-
pektifin, bir öğretinin adı olduğuna vurgu 
yaptı. Prof. Dr. Vatan Karakaya sözlerini 
şu şekilde sürdürdü: ‘’Ahilik insanın teo-
rik bilgisiyle tasavvur ettiği düşüncenin 
pratiğe dönüşmüş halidir. Bugün biz Ahiliği 
hep esnaflıkla anıyoruz, bunun nedeni 
insanın teorik düşüncesinin en genel 
halinin esnaflıkta hayat bulmasındandır. 
Ahilik bunu insanın düşünsel hayatında 

hazırlayarak, ahlak ve erdem kategorile-
rinde pişirerek, pratikleri kontrol eder-
ek sosyal hayata hazırlama noktasında 
bir değerler bütünü oluşturmuştur. 
Bugün Ahiliğin değerlerine ekmek ve su 
gibi ihtiyaç duyuluyor, bunun için Ahiliğin 
geçmişte değil bugün yaşanması gerekir. 
Ahiliği yaşamak bugün ihtiyaçtır, bunun 
önünde çakıl taşları varsa eğer tem-
izlemek ve zemin açmak görevimizdir. 
Dünya bu şefkat eline muhtaçtır ve me-
suliyeti de bizdedir’’

UNESCO Türkiye Milli Komi-
syonu Başkanı Oğuz: ‘’Ahi Evran-ı 
Veli UNESCO Değerlerine Katkı 
Sağlayan Bir Şahsiyet’’
UNESCO Türkiye Milli Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. M. Öcal Oğuz 

konuşmasına bugüne kadar UNES-
CO desteğiyle birçok yıldönümünü 
kutladıklarını söyleyerek başladı. Köklü 
bir kültürün sahibi olduğumuzu hatırlatan 
Oğuz, Ahi Evran-ı Veli’nin UNESCO 
değerlerine katkı sağlayıcı bir şahsiyet 
olduğuna dikkat çekti. Oğuz, Ahilik 
değerlerinin sürdürülebilir kalkınmayı 
destekleyen barışçıl ve ahlaki yönleriyle 
UNESCO’nun çatışma alanlarını küçül-
tme politikasıyla paralel fikirlere sahip 
olduğunu belirtti. Prof. Dr. M. Öcal Oğuz, 
Ahi Evran’ın öğretisinin üretim-tüketim 
ilişkilerinin değerini geçmiş çağlarda 
görmüş, her alana dokunabilen evrensel 
değerlere sahip bir öğreti olduğunu 
söyleyerek sözlerini tamamladı.

Konuşmaların ardından Sakarya Üniversi-
tesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Haşim Şahin ‘Ahi 
Evran, Ahilik ve Ahlak‘, İstanbul Kültür 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mehm-
et Fatih Köksal ‘Fütüvvetnamelere Göre 
Tıp Ahlakı ve Sabuncuoğlu Şerefeddin 
Fütüvvetnamesi‘, İstanbul Medipol Üni-
versitesi Öğr. Üyesi Prof.Dr. Ayten 
Altıntaş ‘Osmanlı Esnaf Tabibinin Ahla-
ki Eğitiminde Ahilik Teşkilatını Önemi‘, 
KAEÜ Dr. Öğr. Üyesi Arif Hüdai Köken 
‘Tıp Tarihi, Etik ve Biyoetik Açısından 
Ahi Evran’ı ve Ahiliği Anlamak‘, Ahilik ve 
Esnaf Kültürünü Araştırma Merkezi ve 
Turizm Derneği Üyesi Hasan Hüseyin 
Bahadır ise ‘Tıp Tarihçisi Prof. Dr. Süheyl 
Ünver’in Defterinden Evrenadab Kırşehir 
Notları ve Ahiliğin İzleri‘ isimli sunumlarını 
yaptılar.
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YÖK Başkanı Saraç İhtisaslaşan Üniversitelerin 
Rektörlerinden Bilgi Aldı

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 
(YÖK) Türk Yükseköğretim sistemine 

kazandırdığı projelerden biri olan "Bölge-
sel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması 
ve İhtisaslaşma Projesi" 2016 yılından bu 
yana ilgili üniversitelerle başarıyla yürüt-
ülüyor. Üniversitelerin ihtisas alanlarına 
yönelik yürüttükleri çalışmalara ilişkin ge-
nel bilgiler almak amacıyla YÖK Başkanı 
Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç başkanlığında 
15 Nisan 2021 tarihinde online bir toplantı 
düzenlendi. Video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirilen toplantıya Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, pilot 

üniversite rektörleri ve YÖK Yürütme 
Kurulu üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Prof. 
Dr. Saraç, yeni YÖK anlayışının bir teza-
hürü olan projenin 2016 yılında uygula-
maya konulduğunu ve ‘birlikte çalışma, 
birlikte hareket etme’ düşüncesi üzerine 
kurulu olduğunu vurguladı. İhtisaslaşan 
üniversitelerin tecrübe paylaşımında 
bulunmasının önemine değinen Saraç, böl-
gesel kalkınma dinamiklerini destekleyen 
çalışmaların bu proje ile hayata geçirildiğini 
ifade etti.

Toplantıda bir konuşma yapan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya, üniversitemizin projeleri hakkında 
katılımcıları bilgilendirdi. Üniversitemizin 
2016 yılında Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Projesi kapsamında tarım ve jeotermal 
alanında pilot üniversite seçildiğinden bu 
yana birçok projenin hayat bulduğunu if-
ade etti.

Üniversitemizde bu kapsamda Terme 
Sahasında Jeotermal Kaynağın Temini 
ve Proje Sahalarına İletimi, Termal Ser-
alarda Kümelenme, Kaba Yem Üretimi, 
Ceviz Odaklı Kalkınma ve Gelişim, Jeo-
termal Kaynaklı Rehabilitasyon Merkezi 
(JEOKAREM/GETAT), Sporcu Sağlığı 
Araştırma, Uygulama ve Termal Rehabili-
tasyon Merkezi (SAUTER) ve Pilot Üni-
versite Projelerinin Eğitim ve Tanıtımı 
projeleri devam etmektedir. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin yürüttüğü projeler 
Kırşehir’in ve bölgenin kalkınmasına katkı 
sağlamaktadır. Üniversitemiz On Birin-
ci Kalkınma Planı hedefleri kapsamında 
bölgesel misyonuna devam etmekte, 
Kırşehir’in değerlerini markalaştırmak, 
bölgeye katkı sunmak ve Kırşehir’i cazibe 
merkezi haline getirmek için çalışmalarını 
sürdürmektedir.
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Üniversitemiz ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Arasında Protokol İmzalandı

Kurum ve kuruluşlarla iş birliğine önem 
verilen üniversitemizde yeni bir prot-

okole daha imza atıldı. Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya ile Jandar-
ma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanı 
Tuğgeneral Murat Bulut tarafından 30 
Mart 2021 tarihinde imzalanan “Kurum-
sal İş Birliği Protokolü”ne göre tarafların 
hedefleri, işlevleri ve ortak yararları 
doğrultusunda bilimsel gelişmeye yönelik 
çalışmalarda bulunmaları ve verimli bir iş 
birliği sağlamaları amaçlanıyor.

Protokol, Üniversitemiz ile Jandarma ve 
Sahil Güvenlik Akademisinin kendi eğitim 
alanları ile uzaktan eğitim ve araştırma 
merkezlerindeki eğitim, öğretim, or-
tak çalışma, araştırma, yayınlara yönelik 
olarak yürütecekleri iş birliklerini kapsıyor. 
İki kurum arasında bilimsel çalışmalar ve 
etkinlikler yapılması ve eğitim süreçlerine 
katkı sağlanması amacıyla imzalanan pro-
tokolde ortaklaşa gerçekleştirilecek proje 
çalışmalarında da iş birliği yapılacak.

Protokol ile ilgili açıklamalarda bulunan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinin yeniliklere ve gelişime açık bir 
üniversite olduğunu söyledi. Farklı ku-
rumlarla iş birliklerinin kişilerinin ufkunu 
açarak farklı bakış açıları kazandıracağını 
söyleyen Rektör Karakaya, imzalanan bu 
protokolleri çok önemsediklerini belirtti. 
Bu protokol sayesinde akademik ve idari 
personelin konferans ve ders vermek ya 
da seminerlere katılmak üzere değişiminin 
de sağlanabileceğini anlatan Prof. Dr. 
Vatan Karakaya sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Bu protokolle birlikte iki kurum 
arasında ihtiyaç duyulan lisans ve lisansüstü 
eğitimler, orta ve üst düzey yöneticiler ile 
astsubayların yetiştirilmesi kapsamında 
ortak eğitimler düzenleyerek iş birlikleri 
yapacağız. Her iki kurumun personeline 
yönelik taraflarca kısa süreli eğitimler or-
ganize ederek kişilerin faydasına olacak 
her türlü yayın ve materyal değişimini 
sağlayacağız. Öğrenciler arasında da 
değişim programları uygulayarak karşılıklı 
fikir alışverişleri sonunda karara varılan 
konularda faaliyetler geliştireceğiz.”

Kişilerin gelişimi adına yapılan her iş birliğini 
önemsediklerini ve eğitim programı 
kapsamında bu süreçten yararlanacak 
olan herkese destek olmaya çalışacaklarını 
anlatan Rektör Karakaya, protokolün her 
iki kuruma da hayırlı olmasını diledi.
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KAEÜ Projelerine TÜBİTAK Desteği

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 

Araştırma Destek Programları Başkanlığı 
(ARDEB) verilerine göre Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 2016-2020 yılları 
arasındaki proje üretimleriyle dikkat çekti.

TÜBİTAK ARDEB, üniversitelerin 2016-
2020 dönemini kapsayan dört yıllık 
süreçte ürettikleri projelere ilişkin sayısal 

verileri kamuoyu ile paylaştı. Veriler, il-
gili dönem içerisinde başvurulan, destek 
verilen ve kabul edilen proje oranları ile 
desteklenen ve yürürlükte olan projelere 
verilen bütçe ortalamaları üzerinden 
hesaplanıyor. Üniversitemizde 2016-2020 
yılları arasını kapsayan dört yıllık süre 
içerisinde 140 adet proje başvurusunda 
bulunuldu. Kabul edilen 20 projeye 7,41 
milyon lira destek alındı.

Üretilen projelerin akademik ve sosyal 
yönü bakımdan farklı değerlere sahip 
olduğuna dikkat çeken Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, üniversit-
emizin gelişiminde ve başarılarında emeği 
geçen tüm çalışanlara ve öğrencilere 
katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti.

Kırşehir Milli Eğitim Müdürü Şevket Karadeniz’den 
Rektör Karakaya’ya Veda Ziyareti
Kırşehir Milli Eğitim Müdürü Şevket 

Karadeniz emekli olacak olması 
nedeniyle Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya’ya veda ziyaretinde 
bulundu. 27 Nisan 2021 tarihinde rektör-
lük makamında yapılan ziyarette karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Görev yaptığı süre boyunca KAEÜ ile 
uyum içinde çalıştıklarını belirten Milli 
Eğitim Müdürü Karadeniz, kurumlar arası 
ortak çalışmalar ve karşılıklı işbirlikleri 
için Rektör Karakaya’ya teşekkür etti. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile get-
iren Rektör Karakaya, Milli Eğitim Müdürü 
Karadeniz’e teşekkür ederek bundan son-
raki hayatında sağlık, mutluluk ve huzur 
diledi.
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Üniversitemizde "Yükseköğretimde Kalite Güvencesi 
Sistemi ve Öğrenci Katılımı" Semineri Düzenlendi

Üniversitemiz Kalite Yönetim 
Koordinatörlüğü ve Yükseköğretim 

Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 
"Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Siste-
mi ve Öğrenci Katılımı" isimli seminer 
düzenlendi. Seminere Üniversitemiz Ka-
lite Yönetim Koordinatör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, YÖKAK Öğrenci 
Komisyonu Akademik Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Gonca Uludağ, YÖKAK 
Öğrenci Komisyonu Üyesi Simge Ayyıldız, 
YÖKAK Öğrenci Komisyonu Üyesi Mu-
hammed İyisan ve öğrenciler katıldı.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Üni-
versitemiz Kalite Yönetim Koordinatör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Kalite 
Yönetim Sistemi, Eğitimde Kalite Güvence 
Sistemi ve AYDEP hakkında bilgiler verdi. 
Daha sonra söz alan  YÖKAK Öğrenci 
Komisyonu Akademik Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi Gonca Uludağ, Yükseköğretim 
Kalite Kurulu Öğrenci Komisyonu faaliy-
etlerine yönelik bir sunum gerçekleştirdi. 
Sonrasında YÖKAK Öğrenci Komi-
syonu Üyesi Simge Ayyıldız öğrenci 
komisyonu ve kalite elçileri hakkındaki 
sunumunu yaptı. Son olarak ise YÖKAK 

Öğrenci Komisyonu Üyesi Muhammed 
İyisan öğrencilerin kalite süreçlerinde 
nasıl görev aldıklarına, neler yaptıklarına 
ve öğrenci kalite topluluklarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Öğrencilerimizin yoğun katılım gösterdiği 
13 Nisan 2021 tarihinde gerçekleşen, 
"Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Siste-
mi ve Öğrenci Katılımı" webinarı soru ve 
cevapların ardından sona erdi.
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Merkez Yerleşkemiz Yeşillenmeye Devam Ediyor

Fiziki anlamda çok sayıda çalışmayı 
tamamlayan üniversitemiz, pey-

zaj ve ağaçlandırma çalışmalarına da hız 
kesmeden devam ediyor. Üniversit-
emiz Ziraat Fakültesi tarafından 8 Nisan 
2021 tarihinde beş bin farklı türde ağaç 
ve bitki toprakla buluşturuldu. Merkez 
Yerleşkemiz içerisinde yapılan peyzaj ve 
ağaçlandırma çalışmalarına Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Kazankaya, Genel Sekreter Mehmet Zeki 

Küçük, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Ağaçlandırma çalışmaları kapsamında 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin daha 
yeşil bir alana kavuşması hedefleniyor. 
Beş bin farklı türde dikilen ağaç ve bitkiler 
arasında altınağaç, taflan, akçaağaç, kiraz, 
elma, dut, vişne, muşmula, ardıç, alev 
ağacı, selvi ve acem borusu bulunuyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi içerisinde-

ki yeşil alanları artırarak öğrencilerin yeşil 
bir üniversitede eğitim görmeleri için 
çalıştıklarını söyleyen Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, çevre ve 
doğayı koruma bilincinin artmasına yönelik 
çalışmaların devam edeceğini belirtti. Her 
bir fidanı toprakla buluşturmanın kendile-
rini çok mutlu ettiğini ifade eden Rektör 
Karakaya, bilim üretip insan yetiştirirken 
aynı zamanda doğaya sahip çıkma bilincini 
de oluşturmak için çalıştıklarını kaydetti.


